
Uchwała Kolegium Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 17 lutego 2021 roku 

nr 12/OD/02/2021 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosku o nagrodę 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego                     

 

Na podstawie  art. 363, pkt 2 ustawy z dnia 20.07.2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce i Rozporządzenia MNiSW z dnia 23.01.2019 r. (Dz.U. poz. 182) w sprawie nagród 

ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki, Kolegium Wydziału Inżynierii 

Lądowej postanawia co następuje : 

§ 1 

Popiera się wniosek o nagrodę indywidualną Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla 

dr. hab. inż. Jana Jaśkowca, prof. PK w kategorii: osiągnięcia naukowe. 

Wynik głosowania tajnego w sprawie wniosku o nagrodę indywidualną Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego dla dr. hab. inż. Jana Jaśkowca, prof. PK w kategorii osiągnięcia 

naukowe przedstawiał się następująco: na uprawnionych do głosowania 32 członków 

Kolegium Wydziału Inżynierii Lądowej, obecnych było 32, a  biorących udział w głosowaniu 

było 28 członków Kolegium WIL. Oddano 22 głosy tak, 2 nie, 4 wstrz.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


